
  
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      

НАКАЗ 

 

31 серпня 2023 року    Іллінці    №121-од 

 

Про організацію навчально-виховного  

процесу в 2023-2024 н.р. 

 

 На виконання Законів України “Про освіту”, “Про загальну середню освіту”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року No 782 «Про початок 

навчального року під час воєнного стану в Україні» Листа МОН України № 1/12186-23 від 16 

серпня 2023 року «Про організацію 2023/2024 н.р. в закладах загальної середньої освіти», 

Статутом школи,рішення педагогічної ради №1 від 28.08.2023р, 

НАКАЗУЮ: 

1.У зв’язку  із відзначенням 01 вересня Дня знань, провести 01 вересня 2023 року о 9 годині 

шкільну лінійку. 

2.Заняття 01 вересня 2023 р. розпочати тематичним уроком  

3. Навчальні заняття організувати за семестровою системою: 

І семестр – 1 вересня 2023р-28 грудня 2023 року – 16 тижнів 80 днів  

ІІ семестр – 15 січня – 31 травня 2024 року – 19 тижнів 95 днів 

4.Протягом навчального року провести канікули у такі терміни: 

Осінні: 23.10-29.10.2023р-7 днів; 

Зимові: 29.12.2023-14.01.2024 – 17 днів; 

Весняні: 25.03-31.03.2024р-7 днів 

Останній дзвінок – 31 травня 2024 року. 

5.Провести державну підсумкову атестацію відповідно листа Міністерства освіти і науки 

України( про що буде повідомлено додатково). 

6.Довести до відома учнів 11-х класів та їх батьків, що зовнішнє незалежне оцінювання у 2024 

році планується провести в червні місяці з чотирьох предметів: української мови, математики, 

історії України та одного предмету на вибір. 

7.Усім учителям-предметникам спланувати виконання програм, враховуючи структуру та 

режим навчального року, а також річний план школи і календарно – тематичні плани з 

предметів. Плани подати на затвердження заступнику директора по навчально-виховній 

роботі Барановій О.Б., Мороз Н.І., Орел Т.З. до   15  вересня 2023 р. 

8.Заступникам директора  Барановій О.Б., Мороз Н.І., Орел Т.З. здійснювати суворий контроль 

за правильністю і своєчасністю внесення записів до класних журналів. 

10.Забезпечити стовідсоткове охоплення дітей та підлітків шкільного віку навчанням, 

обстежити протягом вересня-жовтня 2023 року мікрорайон школи  з метою виявлення дітей 

шкільного віку, не охоплених навчанням. 

11.Заступнику директора з ГР Мацневу В.І. забезпечити своєчасну підготовку навчального 

закладу до роботи в осінньо-зимовий період. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Людмила ВИНОГРАДОВА 

 


